Universitätsbibliothek Paderborn

Ephemeris Ecclesiastica Concionatorvm Hoc Est Considerationes Methodicæ Sev Veritates Practicæ

Ex Vita Domini Jesu, Sanctorumque Gestis In Singulos anni dies mira
facilitate & solertia distributæ ... ; Cum indicibus necessariis

Pars Æstiva - A Dominica SS. Trinitatis, ad Dominicam decimamquintam
post Pentecosten

Haineuve, Julien

Coloniæ Agrippinæ, 1665

Feria 4. De perfecta mortificatione triplicis concupiscentiæ, in illis etiam
verbis comprehensæ. Quò minus concupiscentiæ mortificabis, eò magis à
concupiscentia mortificaberis.

urn:nbn:de:hbz:466:1-44226

suam propter me, inveniet eam: Ubi rursum S. Hieronymus: Amandi parentes & filii post Deum; quod si uterque amor servari non possit, odium in iusos, pietas in Deum est.

Dicitur odium sicut & crudelitas ratione videlicet efficacitatis, quæ talis est in effectu quasi si odium & crudelitas in affectu esset, cum tamen non desit pietas & manuetudo, sed tale genus est pietatis ut sit odium & crudelitas. Qui dixit patri suo, & matri sua, nescio vos, & fratibus suis ignoro vos, & noscierunt filios suos. Magna crudelitas! At vide pietatem: Hic custo-

dierunt eloquium tuum & pactum tuum servaverunt: Iudicia tua, o Iacob, & legem tuam, o Israel. Hac emulare, in his esto; Audi Sapientem: A filiis tuis care & à domesticis tuis attende. Audi te me Magnates, & omnes populi, & Rectores Ecclesie auribus percipite, Filio & mulieri, fratri & amico non des potestate super te in vita tua, & non dederis alii possessionem tuam ne forè paenite at te. In omnibus operibus tuis præcellens esto; ne dederis maculam in gloria tua. Quam mundus vocat civilitatem & splendorem, divina Scriptura vocat maculam. Uttri magis credes?

Eccel. 32.
Ibid. 33.

FERIA QVARTA.

DE PERFECTA MORTIFICATIONE TRIPLOIS CONCUPISCENTIAE, IN HIS ETIAM CHRISTI DOMINI VERBIS COMPRÆHENSÆ.

Si oculus tuus dexter scandalizat te, erue eum & proice abste. Et si dextra manus tua; & si pes tuus te scandalizat, amputa illum.

Matth. 5. & 18. Marci 9.

VERITAS PRACTICA.

Quod minus Concupiscentia mortificabis, et magis à Concupiscentia mortificaberis.

RATIO EST. Quia quod minus Concupiscentia per mortificationem resecabis, et plus semper supererit immortificatum & resecandum.

Sed quod plus supererit Concupiscentia resecandum, et major erit in ea mortificanda labor & molestia: quod est magis à concupiscentia mortificari.

Ergo & quod minus Concupiscentia mortificabis, et magis à Concupiscentia mortificaberis: Ac proinde cum à perfecta mortificatione nihil tem magis dereret quam labor, disce minor rem esse laborem in perfecta quam in imperfecta; sicut excitat potius ad illam perfectam, quam ab ea retraharis quod sit perfectior.